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Vorsitz

Regierungsprasidium Tubingen

Stabsstelle Grenziiberschreitende Zusammenarbeit
Verwaltungsbehoérde

Herr Mario Bauer

Konrad-Adenauer-Str. 20

72072 Tlbingen

Tel.: +49 (7071)757 17-7615

mario.bauer@rpt.bwl.de

Stimmberechtigte Mitglieder

Baden-Wirttemberg
Netzwerkstelle Baden-Wirttemberg
Herr Christian Tetzel
Regierungsprasidium Tubingen
Konrad-Adenauer-Str. 20

72072 Tibingen

Tel.: +49 (7071)757 17-7587
christian.tetzel@rpt.bwl.de

Bayern

Netzwerkstelle Bayern

Herr Dr. Silvio Kermer

Regierung von Schwaben

Fronhof 10

86152 Augsburg

Tel.: +49 (0) 821 327-2659
silvio.kermer@reg-schw.bayern.de

Bayern

Netzwerkstelle Bayern

Frau Greta Leonhard

Regierung von Schwaben

Fronhof 10

86152 Augsburg

Tel.: +49 (0) 821 327-2263
greta.leonhard@reg-schw.bayern.de
(anstatt Silvio Kermer)

Firstentum Liechtenstein

Anlauf- und Informationsstelle Fiirstentum Liechtenstein
Herr Peter Sele

Regierungsgebéaude Liechtenstein

Regierungskanzlei

FL-9490 Vaduz

Fon: +423 236-6036

peter.sele@regierung.li
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Schweiz

Netzwerkstelle Ostschweiz
Frau Alessandra Pfister
Staatskanzlei St. Gallen
Regierungsgebaude
CH-9001 St. Gallen

Fon: +41 (0) 58 229-6465
alessandra.pfister@sg.ch

Vorarlberg

Amt der Vorarlberger Landesregierung
Frau Dr. Doris Schnitzer

RémerstralRe 15

6901 Bregenz

Tel.: +43 (0) 5574 511-20313
doris.schnitzer@vorarlberg.at

Beratende Mitglieder

Bayern

Bayerisches Staatsministerium fir Wirtschaft, Landesentwicklung und Energie
Herr Matthias Herderich

PrinzregentenstralRe 28

80538 Miinchen

Tel.: +49 (0) 89 2162-2690

matthias.herderich@stmwi.bayern.de

Baden-Wirttemberg

Staatsministerium Baden-Wirttemberg
Frau Suzanna Neib
Richard-Wagner-Stral3e 15

70184 Stuttgart

Tel.: +49 (0) 711 2153-319
susanne.neib@stm.bwl.de

Regierungsprasidium Freiburg
Herr Thomas Boes
Kaiser-Joseph-Stralie 167
79098 Freiburg

Tel.: +49 (0) 761 208-1072
thomas.boes@rpf.bwl.de

Regierungsprasidium Tubingen

Stabsstelle Grenziberschreitende Zusammenarbeit
Frau Beate Weckenmann

Konrad-Adenauer-StrafRe 20

72072 Tubingen

Tel.: +49 (0) 7071 757 17-7297
beate.weckenmann@rpt.bwl.de
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Internationale Bodenseekonferenz
Geschaftsfuhrer

Herr Klaus-Dieter Schnell
BlcklestralRe 3e

78467 Konstanz

Tel.: +49 (0) 7531 527-22
schnell@bodenseekonferenz.org

nachrichtlich:

Staatsministerium Baden-Wurttemberg
Frau Michaela Duchek
Richard-Wagner-Stral3e 15

70184 Stuttgart

Tel.: +49 (0) 711 2153-5507
michaela.duchek@stm.bwl.de

Bayerisches Staatsministerium fir Wirtschaft, Landesentwicklung und Energie
Frau Monika Schrempf

Prinzregentenstralle 28

80538 Miinchen

Tel.: +49 (0) 89 2162-2961

monika.schrempf@stmwi.bayern.de

Netzwerkstelle Ostschweiz
Frau Stephanie Weder Horber
Staatskanzlei St. Gallen
Regierungsgebaude

CH-9001 St. Gallen

Fon: +41 (0) 58 229-4591
stephanie.weder@sg.ch
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